
poř.č. č. položky popis položky m.j. Množství Kč/m.j. Kč celkem

v.č 25 - 1:11 (16.1.2022) 29 007,5 Kč

1 5910090560
Navaření srdcovky jednoduché lité z manganové oceli úhel 
odbočení 1:11 až 1:14 opotřebení přes 4 do 10 mm kus 1,00 29 007,50 29 007,5 Kč

2 v.č 4  - 1:12 (29/30.1.2022) 21 955,5 Kč
3 5910085010 Navaření hlavy kolejnice tv. UIC60 cm2 210,00 104,55 21 955,5 Kč

4 v.č 1  - 1:12 (27/28.1.2022) 21 955,5 Kč
5 5910085010 Navaření hlavy kolejnice tv. UIC60 cm2 210,00 104,55 21 955,5 Kč

Celkem 72 918,50 Kč
CELKEM 72 918,50 Kč

Za zhotovitele: Za objednatele:

Datum:

Zadávací protokol č. 679

Navařování  v žst Praha Libeň  v.č. 1,4,25 

Stránka 1 z 1



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2302193

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: f659a0ee-c192-4dea-abb3-84f2574a6426

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Katarina OUBRAM)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 12.01.2022 11:55:00


		2022-01-12T10:55:25+0000




